נגד
איברהים סעדי

ע"י ב"כ עוה"ד שאדי דבא
הנאשם

גזר דין

כתב האישום ומהלך הדיון

1. הנאשם, יליד 2002, הורשע ביום 13.07.2023 על פי הודאתו בעובדות כתב-האישום, במסגרת הסדר אליו
הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה ושלא כדין שלא סם החזקת של הצדדים,בעבירה הגיעו

המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

2. על-פי עובדות כתב האישום, בתאריך 21.11.22 בשעה 19:15 לערך, בעיר העתיקה בעכו, נסע הנאשם על
קוקאין מסוג מסוכן סם שלו, העליונית של השמאלי בכיס שקית בתוך ברשותו מחזיק הוא כאשר חשמליות אופניים
במשקל כולל של 185.63 גרם נטו (להלן: "הסם המסוכן") זאת ללא היתר כדין להחזקת הסם המסוכן.

ביטוי במאסר לתקופה משמעותית. לידי ומרתיעה שבאה ענישה חמורה היא בעבירות סמים הנוהגת מדיניות הענישה
והדבר עולה בקנה וזו נמנעת, הפגיעה בערכים המוגנים עדיין קיימת לדידה, גם כאשר נקטעת שרשרת הפצת הסם,
של במעשיו הגלום הפוטנציאלי לנזק גם חשיבות קיימת לפיו תשל"ג-1973, העונשין לחוק 40ט(3) סעיף עם אחד

הנאשם ולא רק לנזק שהתממש בפועל.

עוד טענה המאשימה, כי בהתאם לפסיקה מתחם העונש ההולם בעבירות אלו נגזר גם מסוג

החומרה, צד על הנאשם של מעשהו נמצא הללו הממדים בכל בענייננו וכי השפעתו, ומדרכי מכמותו הסם,
משמדובר בסם מהסוג הקשה ביותר - קוקאין, ובכמויות גדולות.